重庆市涪陵区卫生健康委员会

[bookmark: _GoBack]重庆市涪陵区卫生健康委员会
关于全区预防接种人员资质认证结果的通知

委所属单位，涪陵康达医院、涪陵西城康达医院：
根据《中华人民共和国疫苗管理法》、《疫苗流通和预防接种管理条例》和《预防接种工作规范》要求，2023年11月28日我委组织开展了全区新增预防接种人员上岗培训，2023年12月7日-2024年1月19日开展了全区新增预防接种人员专业技能实践，并进行了集中统一理论和专业技能实践考核。现将考核合格且具备从业资格的预防接种各岗位人员名单予以公布。各预防接种单位要合理安排人员，严禁不具备接种资质的人员从事预防接种工作。各预防接种人员务必认真履行岗位职责，切实提高服务水平，确保预防接种安全。

附件：1.涪陵区成人预防接种门诊/免疫规划预防接种门诊/特需接种门诊取得预防接种服务上岗资格的人员名单
2. 涪陵区医院产科接种室取得乙肝首针预防接种服务上岗资格的人员名单
3. 涪陵区狂犬病预防处置门诊取得预防接种服务上岗资格的人员名单

             重庆市涪陵区卫生健康委员会
                            2024年2月1日
（此件公开发布）

附件1
涪陵区成人预防接种门诊/免疫规划预防接种门诊/特需接种门诊取得预防接种服务上岗资格的人员名单
	工作单位
	姓名
	性别
	工作岗位

	区妇幼保健院
	殷丹妮
	女
	预检 接种

	朱虹
	女
	预检 接种

	兰婷梦
	女
	预检 接种

	冉瑞荣
	女
	预检 接种

	张翠文
	女
	预检 接种

	潘锐
	女
	预检 接种

	魏茂霞
	女
	预检 接种

	白涛街道社区卫生服务中心
	罗 鑫
	女
	预检 接种

	李立会
	女
	预检 接种

	孙振喻
	男
	预检 接种

	江北街道社区卫生服务中心
	代艳花
	女
	预检 接种

	潘似玉
	女
	预检 接种

	彭云凤
	女
	预检

	况常军
	男
	预检

	徐 健
	男
	预检

	杨英超
	男
	预检

	周桂旭
	男
	预检

	潘 红
	女
	预检

	江东街道社区卫生服务中心
	石炜琳
	女
	预检 接种

	义和街道社区卫生服务中心
	王 嘉
	女
	预检 接种

	李渡街道社区卫生服务中心
	袁昌莲
	女
	预检 接种

	李源航
	男
	预检 接种

	荔枝街道社区卫生服务中心
	杨 韩
	女
	预检 接种

	王 翔
	男
	预检 接种

	龙桥街道社区卫生服务中心
	冉 露
	女
	接种

	古仕燕
	女
	预检

	马鞍街道社区卫生服务中心
	李巧巧
	女
	预检

	盛新瑜
	女
	预检 接种

	清溪中心卫生院
	冉启莲
	女
	预检 接种

	新妙中心卫生院
	刘 悦
	女
	预检 接种

	珍溪中心卫生院
	黄永冬
	男
	预检 接种

	卢雅倩
	女
	预检 接种

	百胜镇卫生院
	向丽娟
	女
	预检 接种

	南沱镇卫生院
	冯 伟
	男
	预检

	廖涛娟
	女
	预检 接种

	邹嫒嫒
	女
	预检 接种

	青羊镇卫生院
	向小燕
	女
	预检 接种

	石沱镇卫生院
	田红菊
	女
	预检 接种

	武陵山乡卫生院
	周秋辰
	女
	预检 接种

- 1 -

- 4 -

- 3 -

附件2
涪陵区医院产科接种室取得乙肝首针预防接种服务上岗资格的人员名单
	工作单位
	姓名
	性别
	工作岗位

	区妇幼保健院
	刘明会
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	赵竟屹
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	余 婕
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	李美序
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	游 亚
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	冉 霞
	女
	预检 卡介苗接种

	汪红玲
	女
	预检 卡介苗接种

	彭小倩
	女
	预检 卡介苗接种

	魏茂霞
	女
	预检 卡介苗接种

	区人民医院
	张 凤
	女
	卡介苗接种

	何海艳
	女
	卡介苗接种

	刘 莹
	女
	卡介苗接种

	重大附属涪陵医院
	勾 青
	女
	乙肝疫苗接种

	卢叶琳
	女
	乙肝疫苗接种

	向 娥
	女
	乙肝疫苗接种

	何明月
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	方鑫鑫
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	余春霞
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	刘 娟
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	杨 庆
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	祖崇鸥
	女
	乙肝疫苗接种

	涪陵康达医院
	陈 芮
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	李小媛
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	涪陵西城康达医院
	刘琼优
	女
	接种（卡介苗、乙肝）

	赵丁玲
	女
	接种（卡介苗、乙肝）

	新妙中心卫生院
	黎莎莎
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	珍溪中心卫生院
	黄永冬
	男
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

	卢雅倩
	女
	预检 接种（卡介苗、乙肝）

附件3
涪陵区狂犬病预防处置门诊取得预防接种服务上岗资格的人员名单
	工作单位
	姓名
	性别
	工作岗位

	重大附属涪陵医院
	甘春雪
	女
	预检 接种

	代桂华
	女
	预检 接种

	尹小娅
	女
	预检 接种

	王 丹
	女
	预检 接种

	何连静
	男
	预检 接种

	石 蕾
	女
	预检 接种

	白涛街道社区卫生服务中心
	汪玲玲
	女
	预检 接种

	赵粒江
	男
	预检 接种

	罗 鑫
	女
	预检 接种

	孙振喻
	男
	预检 接种

	李立会
	女
	预检 接种

	代富娜
	女
	预检 接种

	蔺市街道社区卫生服务中心
	韦 维
	女
	预检 接种

	江北街道社区卫生服务中心
	蒋 健
	女
	预检 接种

	陈 微
	女
	预检 接种

	王红君
	女
	预检 接种

	马鞍街道社区卫生服务中心
	吴玲玲
	女
	接种

	赵宗艳
	女
	预检 接种

	李 静
	女
	预检 接种

	高 玲
	女
	预检 接种

	戴显会
	女
	预检

	李 萍
	女
	预检

	马武中心卫生院
	卢黎玲
	女
	预检 接种

	珍溪中心卫生院
	黄永冬
	男
	预检 接种

	清溪中心卫生院
	冉启莲
	女
	预检 接种

	新妙中心卫生院
	黎莎莎
	女
	预检 接种

	南沱镇卫生院
	邹嫒嫒
	女
	预检 接种

	任永洁
	女
	预检 接种

	梁琳敏
	女
	预检 接种

	杨海燕
	女
	预检 接种

	百胜镇卫生院
	黄子维
	男
	预检 接种

	叶华莉
	女
	预检 接种

	潘红梅
	女
	预检 接种

	黄 莉
	女
	预检 接种

	肖 玲
	女
	预检 接种

	向丽娟
	女
	预检 接种

	雷 媛
	女
	预检 接种

- 6 -

- 5 -